
 

 
Puolangan kunnankirjasto on perustettu 1898. Nykyinen kirjastotalo valmistui 1984, 

ja se on saanut nimekseen Kaijan kartano Askanmäen kauniin Kaijan mukaan. 
 
 
 
 

 
 
 
 

PUOLANGAN KUNNANKIRJASTON 
 

KÄYTTÖSÄÄNNÖT 
 
 

Päivitetty 2.9.2011 



Käyttäjän oikeudet ja vastuu 
Kirjaston käyttöoikeus on kaikilla, jotka noudattavat kirjaston käyttösääntöjä. Aineiston lainaamiseen tarvi-

taan kirjastokortti. Kortin saa todistamalla henkilöllisyytensä ja ilmoittamalla osoitteensa sekä hyväksymäl-

lä, että kirjasto taltioi käyttäjän henkilötunnuksen. Kirjastokortin saadessaan asiakas sitoutuu noudattamaan 

kirjaston käyttösääntöjä.  

Kirjastokortti oikeuttaa lainaamaan aineistoa Puolangan kirjaston pääkirjaston lisäksi Hyrynsalmen, Kajaa-

nin, Kuhmon, Paltamon, Ristijärven ja Suomussalmen kirjastoissa. Kadonneen kortin tilalle voi lunastaa uu-

den kortin todistettuaan henkilöllisyytensä. Kortin katoamisesta on ilmoitettava kirjastoon heti. Osoitteen- ja 

nimenmuutokset on ilmoitettava kirjastoon.  

Sellaista aineistoa, jota ei ole Puolangan kunnankirjastossa, voidaan välittää kaukolainoina muista kirjas-

toista. Palvelu on maksullista. Kaukolainojen välittämisessä noudatetaan valtakunnallisia kaukopalvelusään-

töjä, lainan antaneen kirjaston ehtoja ja sen määräämiä maksuja. 

Asiakas on vastuussa kirjastokortistaan ja sillä lainatusta aineistosta, kunnes se on kuitattu kirjastossa pa-

lautuneeksi. Aineiston palauttaminen palautusluukun kautta on asiakkaan omalla vastuulla.  

Omien lainojen katsomiseen, uusimiseen ja aineiston varaamiseen Internetissä tarvitaan kirjastokortin li-

säksi salanumero. Salanumero annetaan henkilökohtaisesti kirjastossa.  

Mikäli asiakas turmelee tai jättää palauttamatta kirjaston aineistoa, hänen on korvattava se joko maksamal-

la kirjaston määräämä korvaushinta tai hankkimalla uusi kappale tilalle. Poikkeuksena ovat tallenteet, joita ei 

voi kappalekohtaisen tekijänoikeusmaksun vuoksi korvata vastaavalla tallenteella. Kirjasto ei korvaa asiak-

kaan laitteiden rikkoutumista käytettäessä kirjaston aineistoa. 

Lainausoikeuden menettää, jos maksuja on maksamatta vähintään 10 euroa. Lainausoikeus palautetaan 

vasta, kun kaikki maksut on maksettu. Maksamattomat maksut näkyvät lainakuitissa ja asiakkaan tiedoissa. 

Lainaus- tai kirjastonkäyttöoikeuden voi menettää määräajaksi myös häiritsevästä käyttäytymisestä tai jat-

kuvasta käyttösääntöjen noudattamatta jättämisestä. 

Kirjaston käyttö on luottamuksellista. Kirjasto ei luovuta asiakasrekisterissään olevia tietoja toiminnan kan-

nalta ulkopuolisille. Tämä ei koske perintätoimia. 

 

Aukioloajat      

Sivistyslautakunta on hyväksynyt kirjaston aukioloajat kokouksessaan 1.9.2011 seuraavasti: 

  1.1.2012 alkaen toistaiseksi 
Maanantai 10 – 19 

Tiistai 11 – 18 

Keskiviikko 11 – 18 

Torstai 11 - 16 

Perjantai 10 - 16 

Yhteensä tuntia 34 



 

Laina-ajat 

Kirjat ja nuotit    28 vuorokautta 

Äänikirjat, moniviestimet, kielikurssit  28 vuorokautta 

Kaijan kassi     28 vuorokautta 

CD-aineisto    28 vuorokautta 

DVD-levyt ja VHS-kasetit   14 vuorokautta 

Lehdet     14 vuorokautta 

• paitsi käsityölehdet  28 vuorokautta 

 

Uusimmat lehdet sekä käsikirjaston aineisto annetaan vain yö- tai viikonloppulainaksi. 
Ilman kirjastokorttia ei voi lainata. Lainat voi uusia korkeintaan viisi kertaa peräkkäin, jos aineistosta ei 

ole varauksia. Lainat voi uusia kirjastokäynnillä, puhelimitse aukioloaikana, sähköpostitse tai Internetissä. 

Laina-ajan ylityksistä peritään sivistyslautakunnan hyväksymät myöhästymismaksut sekä ilmoitus- ja las-

kutuskulut. Myöhästymismaksua aletaan periä vuorokauden kuluttua eräpäivästä.  

Myöhästymismaksu peritään myös siinä tapauksessa, että lainojen uusiminen Internetissä ei ole onnistunut 

teknisen häiriön vuoksi. 

Lainassa olevasta aineistosta voi jättää varauksen. Varauksesta peritään ilmoitusmaksu. 

 

Palautuskehotus ja laskutus 
Palautuskehotus myöhässä olevista lainoista lähtee varatusta aineistosta heti. Ennen laskua lähetetään 

toinen palautuskehotus.  

Asiakas on velvollinen maksamaan palautuskehotuksista aiheutuneet kustannukset.  

Lasku palauttamattomasta aineistosta lähtee kahden viikon kuluttua toisesta palautuskehotuksesta. Mak-

samattomat laskut siirtyvät perintään.  

Perintä koskee myös alle 18-vuotiaan lainaamia teoksia. Asiakas maksaa perintäkulut sekä palautuskeho-

tuksesta ja laskutuksesta aiheutuneet kulut, vaikka aineisto palautettaisiin tai lasku maksettaisiin. 

       

Kirjastonjohtaja 22.8.2008 

 

 

 



Maksut ja korvaukset 1.8.2008 alkaen 
Arvonlisäverollisten palvelujen hinnat sisältävät arvonlisäveron. 

 

Ensimmäinen kirjastokortti   0 € 

Uusi kirjastokortti    5 € 

Varausmaksu yli 18-vuotiailta varauksen saavuttua  0,50 € 

Seutulaina Kainuun kirjastoista   2 € 

Kaukopalvelutilaus kotimaasta  lähettäjäkirjaston perimä maksu tai vähintään 4 € 

Myöhästyneistä lainoista 

  huomautusmaksu   1 € 

 sekä sakko kirja/viikko   0,10 € 

Kopio    Kirjastoaineistosta mustavalkokopio 0,30 € / A4,  

    muut kunnan hinnaston mukaan 

Tuloste, mustavalkoinen   0,20 € / A4, muut kopiohinnaston mukaan 

Telekopio kotimaahan   1 € 

Kadonnut aineisto   uusi kappale tai indeksitarkistettu hankintahinta 

Aineiston korjaus   5—16 € 

Kasetin, levyn tai moniviestimen kotelo  1—2 € 

Viivakooditarra   0,80 € 

Poistetun aineiston myynti   0,20—1 € 

      Kunnanhallitus 18.6.2008  

Yhteystiedot 

Puolangan kirjasto, Kaijan kartano (Koulukatu 2), 89200 Puolanka  

(08) 6155 4472 (lainaustiski), (08) 6155 4471 (työhuone) 

 

kirjasto.kainuu.fi 

http://www.puolanka.fi/fi/kirjasto/ 

kirjasto@puolanka.fi  

Laskutusosoite: Puolangan kunnankirjasto, Ostolaskut, PL 406, 87070 KAINUU 

 

TERVETULOA KIRJASTOON! 


